

**Замена оконных и дверных блоков в
теоретическом лицее им. С. И.
Барановского в с. Копчак,
Чадыр-Лунгского района**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 618 118,12 lei

Intocmit in prețuri curente 06.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	113,6684	57,66	6 554,12
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,0208	57,66	1 673,34
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,60	57,66	322,90
4.	7422010060100	Timplar	h-om	111,3981	57,66	6 423,21
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,7317	57,66	2 463,91
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,9965	57,66	4 036,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,6964	57,66	4 076,35
		Total manopera				31 298,54

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,7575	0,00	0,00
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	567,77	645,00	366 211,65
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	22,77	800,00	18 216,00
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,28	0,00	0,00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,224	0,00	0,00
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	112,0036	100,00	11 200,36
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,2725	15,00	214,09
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,06	25,00	951,50
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	28,545	15,00	428,18
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	75,2878	45,00	3 387,95
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,709	0,00	0,00
12.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 390,1415	15,00	20 852,12
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	289,641	5,00	1 448,20
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	293,76	75,00	22 032,00
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 997,33	0,20	599,47
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	422,999	1,80	761,40
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1903	0,00	0,00
18.	4100126202818	Apa	m3	1,0657	0,00	0,00
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,7575	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				455 228,97
<u>Utilaje de construcții:</u>						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,84	0,00	0,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,2653	150,00	3 339,78
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,8164	150,00	422,48
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,40	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				3 762,26

Total:

Прямые затраты	lei	475 615,00
Соцфонд	22,50 %	5 748,71
Транспортные расходы	2,00 %	8 926,06
Накладные расходы	3,00 %	14 708,69
Прибыль	2,00 %	10 099,97
Итого без НДС	100,00 +	515 098,44
НДС	20,00 %	103 019,69

Total deviz:

**618 118,1
2**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)